Основний договір

№ Товари (роботи, послуги) Код Кіл-ть Од. Ціна Сума
1 Накопичувач SSD  240GB Kingston SSDNow 

A400 2.5" SATAIII TLC (SA400S37/240G)
НФ-00001109 1 шт 1 500,00 1 500,00

Разом: 1 500,00
Без податку (ПДВ) -

Всього найменувань 1, на суму 1 500,00 UAH
Одна тисяча п'ятсот гривень 00 копійок

Виписав(ла)
Бура В. М.